

Årsredovisning

Future Arts Consulting AB

559404-9990

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jose Luis Rodriguez Fernandez
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, strategi, organisationsutveckling och projektledning, med inriktning mot kultur-, kreativ- och samhällssektor. Bolaget arbetar med företag, offentliga aktörer och ideella organisationer.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2209-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 603 | 987 |
| Resultat efter finansiella poster | 74 | 577 |
| Soliditet % | 54 | 73 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att bolagets ägare under året har arbetat i lägre omfattning, varit föräldraledig och medvetet valt att ta färre uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 366 602 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 366 602 | -366 602 |
| - Årets resultat | | | 58 279 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 366 602 | 58 279 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 366 602 |
| Årets resultat | 58 279 |
| Summa | 424 881 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 424 881 |
| Summa | 424 881 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2022-09-15 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 603 446 | 987 419 |
| Övriga rörelseintäkter | 65 529 | 56 700 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 668 975 | 1 044 119 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -31 119 | -27 531 |
| Övriga externa kostnader | -25 014 | -87 625 |
| Personalkostnader | -539 342 | -355 145 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -1 852 |
| Summa rörelsekostnader | -595 475 | -472 153 |
| Rörelseresultat | 73 500 | 571 966 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 964 | 5 369 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -205 | -192 |
| Summa finansiella poster | 759 | 5 177 |
| Resultat efter finansiella poster | 74 259 | 577 143 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -115 428 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -115 428 |
| Resultat före skatt | 74 259 | 461 715 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -15 980 | -95 113 |
| Årets resultat | 58 279 | 366 602 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | -43 884 | 0 |
| Övriga fordringar | 9 824 | 43 014 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>-34 060</i> | <i>43 014</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 1 031 611 | 620 129 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>1 031 611</i> | <i>620 129</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 997 551 | 663 143 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 997 551 | 663 143 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 366 602 | 0 |
| Årets resultat | 58 279 | 366 602 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 424 881 | 366 602 |
| Summa eget kapital | 449 881 | 391 602 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 115 428 | 115 428 |
| Summa obeskattade reserver | 115 428 | 115 428 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 76 342 | 75 990 |
| Övriga skulder | 234 795 | 16 450 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 121 105 | 63 673 |
| Summa kortfristiga skulder | 432 242 | 156 113 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 997 551 | 663 143 |

NOTER

| Not | 1 | Redovisningsprinciper |
|-----|---|-----------------------|
|-----|---|-----------------------|

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 2 | Medelantalet anställda | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----|---|------------------------|------------|------------|
|-----|---|------------------------|------------|------------|

| | | | | |
|------------------------|--|--|---|---|
| Medelantalet anställda | | | 1 | 1 |
|------------------------|--|--|---|---|

UNDERSKRIFTER

Malmö

Jose Luis Rodriguez Fernandez

Jose Luis Rodriguez Fernandez

2025-07-31